Zimbra

Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

De: Rafael Ribeiro < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br>

Qui, 02 de jul de 2020 13:53

Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Para: SALC_EsFCEx <sac.esfcex@gmail.com>

Boa tarde.

O setor solicitante não elaborou a documentação exigida, agradeço a atenção.

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" < sac.esfcex@gmail.com>

Para: "Rafael Ribeiro" <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br>
Enviadas: Quinta-feira, 2 de julho de 2020 10:19:00
Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Bom dia

Até o momento não recebemos nda do Instituto

O prazo está vencido

Atenciosamente

Em qui., 25 de jun. de 2020 às 16:24, Rafael Ribeiro < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br escreveu:

Obrigado

Atenciosamente.

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" <<u>sac.esfcex@gmail.com</u>>

Para: "Rafael Ribeiro" < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> Enviadas: Quinta-feira, 25 de junho de 2020 16:24:13
Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Toda as documentações pode remeter por e mail, o TERMO DE PARTICIPAÇÃO deve ser conforme o que está anexado e os demais documentos elencados na observação, devidamente assinados.

Att

Em qui., 25 de jun. de 2020 às 15:44, Rafael Ribeiro < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br escreveu:

Boa tarde,

Pode ser enviado via e-mail?

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" <<u>sac.esfcex@gmail.com</u>>

Para: "Rafael Ribeiro" < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> **Enviadas:** Quinta-feira, 25 de junho de 2020 14:15:47

Assunto: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Favor atentar para as exigências contidas na observação da IRP e o Termo de Participação, sem os mesmo anexados, até a data limite, infelizmente a participação será recusada.

Att

De : SALC_EsFCEx <sac.esfcex@gmail.com> Qui, 02 de jul de 2020 10:19

Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Para: Rafael Ribeiro <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br>

Bom dia

Até o momento não recebemos nda do Instituto

O prazo está vencido

Atenciosamente

Em qui., 25 de jun. de 2020 às 16:24, Rafael Ribeiro < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br escreveu:

Obrigado

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" <<u>sac.esfcex@gmail.com</u>>

Para: "Rafael Ribeiro" < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> Enviadas: Quinta-feira, 25 de junho de 2020 16:24:13 Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Toda as documentações pode remeter por e mail, o TERMO DE PARTICIPAÇÃO deve ser conforme o que está anexado e os demais documentos elencados na observação, devidamente assinados.

Att

Em qui., 25 de jun. de 2020 às 15:44, Rafael Ribeiro < <u>rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br</u>> escreveu:

Boa tarde,

Pode ser enviado via e-mail?

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" < sac.esfcex@gmail.com >

Para: "Rafael Ribeiro" < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br>
Enviadas: Quinta-feira, 25 de junho de 2020 14:15:47
Assunto: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Favor atentar para as exigências contidas na observação da IRP e o Termo de Participação, sem os mesmo anexados, até a data limite, infelizmente a participação será recusada.

Att

De : Rafael Ribeiro <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> Qui, 25 de jun de 2020 16:24

Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Para: SALC_EsFCEx <sac.esfcex@gmail.com>

Obrigado

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" <sac.esfcex@gmail.com>

Para: "Rafael Ribeiro" <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> Enviadas: Quinta-feira, 25 de junho de 2020 16:24:13 Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Toda as documentações pode remeter por e mail, o TERMO DE PARTICIPAÇÃO deve ser conforme o que está anexado e os demais documentos elencados na observação, devidamente assinados.

Att

Em qui., 25 de jun. de 2020 às 15:44, Rafael Ribeiro < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br escreveu:

Boa tarde,

Pode ser enviado via e-mail?

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC EsFCEx" <<u>sac.esfcex@gmail.com</u>>

Para: "Rafael Ribeiro" < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br > Enviadas: Quinta-feira, 25 de junho de 2020 14:15:47

Assunto: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Favor atentar para as exigências contidas na observação da IRP e o Termo de Participação, sem os mesmo anexados, até a data limite, infelizmente a participação será recusada.

Att

Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Para: Rafael Ribeiro <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br>

Boa tarde

Toda as documentações pode remeter por e mail, o TERMO DE PARTICIPAÇÃO deve ser conforme o que está anexado e os demais documentos elencados na observação, devidamente assinados.

Att

Em qui., 25 de jun. de 2020 às 15:44, Rafael Ribeiro < <u>rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br</u>> escreveu:

Boa tarde,

Pode ser enviado via e-mail?

Atenciosamente.

Rafael Ribeiro Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC EsFCEx" <sac.esfcex@gmail.com>

Para: "Rafael Ribeiro" < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br > Enviadas: Quinta-feira, 25 de junho de 2020 14:15:47

Assunto: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Favor atentar para as exigências contidas na observação da IRP e o Termo de Participação, sem os mesmo anexados, até a data limite, infelizmente a participação será recusada.

Att

De : Rafael Ribeiro <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> Qui, 25 de jun de 2020 15:44

Assunto: Re: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Para: SALC_EsFCEx <sac.esfcex@gmail.com>

Boa tarde.

Pode ser enviado via e-mail?

Atenciosamente,

Rafael Ribeiro

Setor:Licitação tel: (75) 3461-5270

De: "SALC_EsFCEx" < sac.esfcex@gmail.com>

Para: "Rafael Ribeiro" <rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br> **Enviadas:** Quinta-feira, 25 de junho de 2020 14:15:47

Assunto: Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Boa tarde

Favor atentar para as exigências contidas na observação da IRP e o Termo de Participação, sem os mesmo anexados, até a data limite, infelizmente a participação será recusada.

Att

De : SALC_EsFCEx <sac.esfcex@gmail.com> Qui, 25 de jun de 2020 14:15

Assunto : Participação na IRP 5/2020 MAT INF

Para: rafael ribeiro < rafael.ribeiro@ifbaiano.edu.br>

Boa tarde

Favor atentar para as exigências contidas na observação da IRP e o Termo de Participação, sem os mesmo anexados, até a data limite, infelizmente a participação será recusada.

Att